I N D I C A Ç Ã O  Nº. 029
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/02/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que as ruas da região da Vila dos Lavradores e Jardim Paraíso, próximas ao Hospital Sorocabano foram recapeadas;

CONSIDERANDO que por motivo desconhecido a Rua Luis Savine, com apenas dois quarteirões de extensão e que está localizada nesta região que foi contemplada, ficou sem esse melhoramento,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, tomar as providências necessárias junto à Secretaria Municipal de Infraestrutura, visando o recapeamento asfáltico da Rua Luis Savine, com apenas dois quarteirões de extensão, na Vila dos Lavradores e que por motivo desconhecido não recebeu essa melhoria alcançada pelas ruas vizinhas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de fevereiro de 2005.

Vereador  Autor LELO PAGANI
PT